SDP36-500PA-TR-250PCS Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensirion SDP36-500PA-TR-250PCS Sensirion dodavatel Distributor Sensirion
Sensitron Semiconductors SDP36-500PA-TR-250PCS
Sensirion
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SDP36-500PA-TR-250PCS
VÝROBCE Sensirion
POPIS SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 2994 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 3 V ~ 3.6 V
STYL KONCOVKY Surface Mount
DODAVATEL ZAŘÍZENÍ PACKAGE 16-SMD
SÉRIE SDP3x
TYP TLAKU Differential
PORT STYLE Barbless
PORT SIZE Male - 0.08" (2.00mm) Tube, Dual
PAKET / KRABICE 16-SMD Module
TYP VÝSTUPU Analog Voltage
VÝSTUP 100 mV ~ 900 mV (3.3V)
OSTATNÍ JMÉNA 1649-1081-6
PROVOZNÍ TEPLOTA -20°C ~ 85°C
PRACOVNÍ TLAK -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa)
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 3 (168 Hours)
MAXIMÁLNÍ TLAK 14.5 PSI (100 kPa)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCE Temperature Compensated
DETAILNÍ POPIS Pressure Sensor -0.07 PSI ~ 0.07 PSI (-0.5 kPa ~ 0.5 kPa) Differential Male - 0.08" (2.00mm) Tube,
Dual 100 mV ~ 900 mV (3.3V) 16-SMD Module
PŘESNOST ±3%
SDP36-500PA-TR-250PCS
Part Number: SDP36-500PA-TR-250PCS
Výrobce / značka: Sensirion
Popis produktu SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 2994 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SDP36-500PA-TR-250PCS
SDP36-500PA-TR-250PCS.pdf
Související značky
Související produkty
SDP3500Q38B
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SIDAC BI 320V 100A QFN 5X6 8L
Na skladě:  2937 pcs
RFQ
SDP3500Q38CB
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SIDAC BI 320V 500A QFN 5X6 8L
Na skladě:  61976 pcs
RFQ
SDP600-025PA
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  2711 pcs
RFQ
SDP600 SERIES CAP
Výrobci:  Sensirion
Popis:  WIRE TO BOARD CONNECTOR FOR SDP6
Na skladě:  55885 pcs
RFQ
SDP32-125PA-TR-250PCS
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  4579 pcs
RFQ
SDP3100Q38CB
Výrobci:  Hamlin / Littelfuse
Popis:  SIDAC BI 275V 500A QFN 5X6 8L
Na skladě:  35869 pcs
RFQ
SDP37-125PA-TR-250PCS
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  3124 pcs
RFQ
SDP600-125PA
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  2782 pcs
RFQ
SDP600-500PA
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  2551 pcs
RFQ
SDP601
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF 3SIP
Na skladě:  2570 pcs
RFQ
SDP33-1500PA-TR-250PCS
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  2451 pcs
RFQ
SDP36-500PA
Výrobci:  Sensirion
Popis:  SENSOR PRESSURE DIFF MODULE
Na skladě:  3439 pcs
RFQ